
 

【年末年始のお知らせ】 

お客様各位  

平素は弊社に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、年末年始の休業日につきまして、下記の通りお知らせいたします。  

お客様には大変ご迷惑をおかけしまして申し訳ございませんが、何卒ご了承

いただきますようお願い申し上げます。  

 

記 

 

 

■年末年始休業日 2024年12月28日(土)～2025年1月5日(日)     

※ 2025年1月6日(月) 9時より、通常通り営業いたします。  

 

休業中にいただいたメールでのお問い合わせにつきましては、2025年1月6日

(月)以降、順次ご連絡させていただきますので何卒ご了承のほどよろしくお願

い申し上げます。 今後とも変らぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上

げます。  

株式会社ライフパフォーマンス 


